
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» ноября 2024 г.               пгт Нижний Ингаш                          № 131-ахв 

 

Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

по основам безопасности и защиты Родины в2024/25 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протокола заседания жюри по 

проверки работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по основам безопасности и защиты Родины, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Нижнеингашском районе по основам безопасности 

и защиты Родины (приложение №1) в 2024/25 учебном году. 

2. Опубликовать приказ в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте управления образования администрации Нижнеингашского 

района с адресом https://uo-ningash.ru/ в течение двух рабочих дней со дня 

принятия приказа. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В. 

 

 

 

 

 

Руководитель 

Управления образования              Т.Н. Конюкова 
  

https://uo-ningash.ru/


Приложение  

к приказу управления 

образования 

от «27»ноября 2024 г. №131-ахв 

 

Итоговые результаты  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по основам безопасности защиты Родины 
 

№ ФИО 

Полное название 

образовательного 

учреждения по Уставу 

Тип 

диплома Результат 

ФИО учителя-

наставника 

7 класс 

1.  

 

 

 

Карабанова 

Алена 

Денисовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" Победитель 109,50 

Чебтарев 

Александр 

Валериевич 

2.  

 

 

 

 

Скурихина 

Варвара 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" имени Героя 

Советского Союза Бориса 

Михайловича Катышева Призер 83,50 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

3.  

Косьмин 

Матвей 

Максимович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Призер 77,00 

Зиновьева  

Елена  

Ивановна 

4.  

Сударикова 

Виктория 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 70,00 

Зиновьева  

Елена  

Ивановна 

5.  

Древина 

Полина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 67,00 

Зиновьева  

Елена  

Ивановна 

8 класс 

6.  

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Кропочева 

Дарья 

Андреевна 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова 

 

 

 

Победитель 

 

 

 

102,00 

 

Зиновьева  

Елена  

Ивановна 

7.  

Трофимович 

Екатерина 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" Победитель 102,00 

Чебтарев 

Александр 

Валериевич 

8.  

Алхименко  

Егор  

Михайлович 

"Александровская ОШ" 

филиал МБОУ 

"Кучеровская СШ им. А.К. 

Корнеева" Призер 81,50 

Соколова 

Светлана 

Ивановна 

9.  

 

 

 

 

Шподырев 

 Павел  

Юрьевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" имени Героя 

Советского Союза Бориса 

Михайловича Катышева Участник 79,50 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

10.  

Лопатин  

Севастьян 

Евгеньевич 

"Александровская ОШ" 

филиал МБОУ 

"Кучеровская СШ им. А.К. 

Корнеева" Участник 74,50 

Соколова 

Светлана 

Ивановна 

11.  

Чупина  

Екатерина 

Павловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 66,00 

Зиновьева  

Елена  

Ивановна 

9 класс 

12.  

Крюкова  

Елена  

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Победитель 101,50 

Зиновьева  

Елена  

Ивановна 

13.  

 

 

 

 

Ерохин  

Кирилл 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" имени Героя 

Советского Союза Бориса 

Михайловича Катышева Участник 55,00 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

14.  

Тимонина 

Елизавета 

Андреевна 

"Александровская ОШ" 

филиал МБОУ 

"Кучеровская СШ им. А.К. 

Корнеева" Участник 33,00 

Соколова 

Светлана 

Ивановна 

15.  

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

 

 

 

 

 

 



Посьмиченко 

Кира 

Петровна 

учреждение 

"Верхнеингашская основная 

школа" 

 

 

Участник 

 

 

23,50 

Смыкова 

Кристина 

Анатольевна 

10 класс 

16.  

Евсеева 

София 

 Вадимовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Победитель 95,00 

Зиновьева  

Елена  

Ивановна 

17.  

Михайлова 

 Полина 

 Павловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Призер 93,00 

Зиновьева  

Елена  

Ивановна 

18.  

 

 

 

 

Хамзин  

Севастьян 

Романович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" имени Героя 

Советского Союза Бориса 

Михайловича Катышева Призер 92,00 

Смирнов 

Константин 

Викторович 

19.  

Баженкова  

Мария  

Игоревна 

МБОУ Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 59,00 

Зиновьева  

Елена  

Ивановна 

11 класс 

20.  

Гайдук 

Степан 

Игоревич 

МБОУ "Нижнеингашская 

средняя школа № 2" имени 

Героя Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева 

Победитель 95,00 Смирнов 

Константин 

Викторович 

21.  

Воля  

Ярослава 

Сергеевна 

МБОУ  "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 73,00 

Чебтарев 

Александр 

Валериевич 

 


